
KONFIRMANT 
2023Nå er det  din  tur t il å bli

kon f irman t  i Vesterøy  kirke!  

2.
september

-
3.

september
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Sam lingene: Vår undervisning vil foregå ca. 2. hver onsdag, 

utenom skolens ferier, og frem til konfirmasjonen i 

september. En detaljert undervisningsplan vil bli lagt ut på 

hjemmesiden vår i løpet av desember. Den vil også bli levert ut på vår første 

samling onsdag 11.januar  k l. 15:00.

Velkommen som kon f irman t
TRADISJON OG FEIRING I KIRKEN                                                                            

Vesterøy kirke er din kirke, og nå er det din tur til å markere en av livets 
høytidsdager her.                                            

Uansett  om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig, så kan dette være noe for 
deg. Konfirmasjonstiden er en tid for å tenke nye tanker,  gjøre nye 
erfaringer og kanskje få nye venner. Dette er en unik tid for å lære om deg 
selv og andre. Sammen skal vi utforske og undre oss over livet og Gud!

Ordet konfirmasjon kan både bety "å bekrefte" og "å gjøre sterk"                                                    
Konfirmasjonshandlingen er en forbønnshandling hvor vi                                         
ber Gud om å velsigne hver enkelt konfirmant.    

Konf irm ant leir : Høydepunktet for mange konfirmanter, med unntak av 

selve konfirmasjonsdagen, er leiren. Det  blir  konf irm ant leir  17.-19.m ars 

2023 på idylliske Strand leirsted. Her lærer vi mye nytt gjennom ulike 

aktiviteter i de flotte omgivelsene rundt leirstedet. Menighetenes 

ungdomsledere blir med og lager en minnerik leir for konfirmantene 

sammen med de ansatte fra Vesterøy. 

Egenandelen:  Dere betaler 1700 kr, som inkluderer leir og 

undervisningsmateriell. Resten subsidieres av kirken. Dersom det er 

vanskelig for deg/dere å betale egenandel for konfirmasjonstiden, ta kontakt 

med oss.    

Vi tar i bruk leker, konkurranser, film, musikk og samtale. Vi forsøker å  

legge opp undervisningen på en praktisk og engasjerende måte og legger 

vekt på at samlingene skal være noe å glede seg til. Her skal du få være den 

du er. Har du spesielle behov, legger vi til rette så godt vi kan. Bli med og 

lag en bra konfirmasjonstid!
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Jeg er  ikke døpt  - kan jeg konf irm eres?

 
Svaret er JA! Du er velkommen til å delta i 
konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å 
delta i den avsluttendeforbønnshandlingen.  Hvert år er det flere konfirmanter 
som blir døpt i løpet av året.

Vik t ige dat oer  for  høst en (det  vi l  kom m e f lere):

Onsdag 11. januar : kl. 15:00-16:30 Oppstartssamling for konfirmanter i kirken.

Søndag 15. januar : kl. 11:00-12:00: Presentasjonsgudstjeneste i kirken.

Alle elever ved Varden og Skagerak ungdomsskole er velkommen til 
konfirmasjon Vesterøy kirke.           

Meld deg på!



Konf irmasjon  2023

Vi gleder oss t il å se deg!

Bjørnar

prestJeanet te

men ighetspedagog

NETTPÅMELDINGEN STARTER  8. SEPTEMBER k l. 12:00!                      

Det  er  først em ann t i l  m ølla for  valg av dat o og t idspunk t .

SLIK MELDER DU DEG PÅ:

Gå inn på www.vest eroy.m enighet .no og fyll 

ut påmeldingsskjema for konfirmant 2023.

Vik t ig å f inne f rem  på forhånd:                                                          

Dåpsdato dersom du er døpt, samt fullt personnummer. 

Alle våre utsendinger tar utganspunkt i                                                                                             

opplysninger dere legger inn.   

Vi kom m uniserer  m ed foreldre/ foresat t e gjennom  

m ailut sendelser , og m ed konf irm ant en pr . sm s. VÆR NØYE! 

Fyll inn riktige mailadresser og telefonnumre        

Har du spørsmål vedr. konfirmasjon kan du sende mail til:

jeanette.eika@sandefjord.kirken.no                                                                                                     
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